




Sektor Stanowisko Punkty 

(gram)

Zajęte 

miejsce

1 Okręg PZW w Zielonej Górze WOLICZENKO Aleksy A 11 5 235 1,0

2 Okręg PZW w Krakowie YAKUBOVICH Aliaksei A 9 4 640 2,0

3 Okręg PZW w Krakowie VOLKOV Yurii A 15 3 475 3,0

4 Okręg PZW w Białymstoku MAŃCZUK Rafał A 2 2 950 4,0

5 Okręg Mazowiecki PZW LUTOMIERSKI Julian A 19 1 970 5,0

6 Okręg Mazowiecki PZW KORNILUK Paweł A 7 1 875 6,0

7 Okręg PZW Gdańsk SOKOŁOWSKI Bartosz A 16 1 745 7,0

8 Okręg PZW w Przemyślu KALEMBA Mariusz A 17 1 605 8,0

9 Okręg PZW we Wrocławiu JUSZA Krzysztof A 4 1 580 9,0

10 Okręg PZW w Krakowie KOSOŃ Paweł A 1 1 525 10,0

11 Okręg PZW Gdańsk CYROCKI Marcin A 22 1 500 11,0

12 Okręg Mazowiecki PZW BOMBELLI Marco A 18 1 420 12,0

13 Okręg PZW w Zamościu - FCR WRONA Grzegorz A 14 1 405 13,0

14 Okręg PZW w Zamościu - FCR BUCZEK Piotr A 8 1 360 14,0

15 Okręg PZW w Szczecinie GAWROŃSKI Damian A 13 1 315 15,0

16 Okręg Mazowiecki PZW PIANKO Kamil A 23 1 235 16,0

17 Okręg PZW we Wrocławiu STĘPIEŃ Jacek A 3 1 200 17,0

18 Okręg Mazowiecki PZW TELIDECKI Patryk A 21 1 095 18,0

19 Okręg PZW w Bydgoszczy PIJANKOWSKI Artur A 10 1 010 19,0

20 Okręg Mazowiecki PZW SZUMIDŁO Bartosz A 12 980 20,0

21 Okręg PZW we Wrocławiu ZACHWIEJA Erwin A 20 765 21,0

22 Okręg PZW w Bydgoszczy KOJRO Paweł A 5 730 22,0

23 Okręg PZW w Szczecinie GAWROŃSKI Norbert A 6 335 23,0
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Protokół klasyfikacji indywidualnej SEKTORA A - II TURA

Ogólnopolskich Eliminacji Feederowych do Grand Prix Polski 2025 zorg. przez Okręg Tarnobrzeg 
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Lp.

Klub, Koło PZW Nazwisko i imię II TURA



Sektor Stanowisko Punkty 

(gram)

Zajęte 

miejsce

1 Okręg PZW w Tarnobrzegu RODZEŃ Krzysztof B 19 3 175 1,0

2 Okręg PZW w Bydgoszczy BRZOZOWSKI Mariusz B 7 2 540 2,0

3 Okręg PZW w Wałbrzychu DUBIK Mateusz B 13 2 265 3,0

4 Okręg PZW w Jeleniej Górze KOZIK Radosław B 15 2 170 4,0

5 Okręg PZW Gdańsk HEBDZIŃSKI Karol B 22 2 050 5,0

6 Okręg PZW w Zamościu - FCR DŁUGOSZ Marcin B 12 1 985 6,0

7 Okręg PZW w Poznaniu MIERZWA Jacek B 5 1 655 7,0

8 Okręg Mazowiecki PZW KUREK Łukasz B 8 1 455 8,0

9 Okręg PZW w Tarnobrzegu GAWROŃSKI Grzegorz B 20 1 205 9,0

10 Okręg PZW Gdańsk BEJROWSKI Radosław B 16 1 195 10,0

11 Okręg PZW w Białymstoku WYSOCKI Kamil B 6 1 165 11,0

12 Okręg PZW w Bydgoszczy RUNGE Kamil B 4 1 155 12,0

13 Okręg PZW Gdańsk WIETECHA Maciej B 14 1 080 13,0

14 Okręg PZW w Sieradzu SOBCZAK Janusz B 21 855 14,0

15 Okręg PZW w Bydgoszczy RUNGE Michał B 11 840 15,0

16 Okręg PZW w Tarnobrzegu KOKOSA Zbigniew B 10 830 16,0

17 Okręg PZW w Zielonej Górze CZERNECKI Artur B 17 790 17,0

18 Okręg PZW Gdańsk ZABOROWSKI Mateusz B 9 765 18,0

19 Okręg Mazowiecki PZW HAS Paweł B 2 700 19,0

20 Okręg PZW w Bydgoszczy RUNGE Mateusz B 3 690 20,0

21 Okręg PZW w Tarnobrzegu ŻUREK Bartłomiej B 18 430 21,0

22 Okręg Mazowiecki PZW DURAJCZYK Mateusz B 1 220 22,0
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Sektor Stanowisko Punkty 

(gram)

Zajęte 

miejsce

Sektor Stanowisko Punkty 

(gram)

Zajęte 

miejsce

Punkty 

(gram)

Zajęte 

miejsce

1 Okręg PZW w Krakowie YAKUBOVICH Aliaksei B 12 4 835 1,0 A 9 4 640 2,0 9 475 3,0 1,0

2 Okręg PZW w Jeleniej Górze KOZIK Radosław B 13 4 425 2,0 B 15 2 170 4,0 6 595 6,0 2,0

3 Okręg PZW w Tarnobrzegu RODZEŃ Krzysztof B 3 3 405 6,0 B 19 3 175 1,0 6 580 7,0 3,0

4 Okręg PZW w Zielonej Górze WOLICZENKO Aleksy B 18 2 715 9,0 A 11 5 235 1,0 7 950 10,0 4,0

5 Okręg PZW Gdańsk SOKOŁOWSKI Bartosz B 20 4 075 4,0 A 16 1 745 7,0 5 820 11,0 5,0

6 Okręg PZW w Poznaniu MIERZWA Jacek A 14 4 320 5,0 B 5 1 655 7,0 5 975 12,0 6,0

7 Okręg PZW w Białymstoku MAŃCZUK Rafał B 15 2 790 8,0 A 2 2 950 4,0 5 740 12,0 7,0

8 Okręg PZW w Zamościu - FCR DŁUGOSZ Marcin B 11 3 050 7,0 B 12 1 985 6,0 5 035 13,0 8,0

9 Okręg PZW w Wałbrzychu DUBIK Mateusz A 22 2 875 11,0 B 13 2 265 3,0 5 140 14,0 9,0

10 Okręg PZW w Sieradzu SOBCZAK Janusz A 8 5 640 1,0 B 21 855 14,0 6 495 15,0 10,0

11 Okręg PZW w Bydgoszczy RUNGE Kamil A 21 4 645 3,0 B 4 1 155 12,0 5 800 15,0 11,0

12 Okręg PZW w Bydgoszczy BRZOZOWSKI Mariusz B 8 2 305 14,0 B 7 2 540 2,0 4 845 16,0 12,0

13 Okręg PZW Gdańsk HEBDZIŃSKI Karol B 17 2 580 11,0 B 22 2 050 5,0 4 630 16,0 13,0

14 Okręg Mazowiecki PZW LUTOMIERSKI Julian A 15 2 865 12,0 A 19 1 970 5,0 4 835 17,0 14,0

15 Okręg PZW w Tarnobrzegu KOKOSA Zbigniew A 13 4 830 2,0 B 10 830 16,0 5 660 18,0 15,0

16 Okręg Mazowiecki PZW BOMBELLI Marco A 11 3 545 6,0 A 18 1 420 12,0 4 965 18,0 16,0

17 Okręg PZW w Przemyślu KALEMBA Mariusz B 10 2 590 10,0 A 17 1 605 8,0 4 195 18,0 17,0

18 Okręg Mazowiecki PZW PIANKO Kamil B 9 4 180 3,0 A 23 1 235 16,0 5 415 19,0 18,0

19 Okręg PZW Gdańsk BEJROWSKI Radosław A 18 3 065 9,0 B 16 1 195 10,0 4 260 19,0 19,0

20 Okręg PZW we Wrocławiu STĘPIEŃ Jacek A 2 4 440 4,0 A 3 1 200 17,0 5 640 21,0 20,0

21 Okręg PZW w Tarnobrzegu GAWROŃSKI Grzegorz B 22 2 545 12,0 B 20 1 205 9,0 3 750 21,0 21,0

22 Okręg PZW w Zamościu - FCR BUCZEK Piotr A 1 3 150 8,0 A 8 1 360 14,0 4 510 22,0 22,0

23 Okręg Mazowiecki PZW KORNILUK Paweł A 23 2 115 17,0 A 7 1 875 6,0 3 990 23,0 23,0

Protokół klasyfikacji indywidualnej Ogólnopolskich Eliminacji Feederowych do Grand Prix Polski 2025 zorg. przez Okręg Tarnobrzeg rozegranych w 

dniach 04-06.10.2024 r. na Łowisku "Trójka" w Jeziórku

Lp.

Klub, Koło PZW Nazwisko i imię I TURA II TURA RAZEM Zajęte 

miejsce



24 Okręg PZW Gdańsk CYROCKI Marcin B 6 2 345 13,0 A 22 1 500 11,0 3 845 24,0 24,0

25 Okręg PZW w Bydgoszczy RUNGE Mateusz B 16 3 475 5,0 B 3 690 20,0 4 165 25,0 25,0

26 Okręg PZW w Krakowie VOLKOV Yurii A 16 1 255 23,0 A 15 3 475 3,0 4 730 26,0 26,0

27 Okręg PZW Gdańsk WIETECHA Maciej A 3 2 655 13,0 B 14 1 080 13,0 3 735 26,0 27,0

28 Okręg PZW w Białymstoku WYSOCKI Kamil A 9 2 305 15,0 B 6 1 165 11,0 3 470 26,0 28,0

29 Okręg Mazowiecki PZW KUREK Łukasz B 1 1 610 18,0 B 8 1 455 8,0 3 065 26,0 29,0

30 Okręg PZW w Zamościu - FCR WRONA Grzegorz A 6 2 445 14,0 A 14 1 405 13,0 3 850 27,0 30,0

31 Okręg Mazowiecki PZW TELIDECKI Patryk A 4 3 040 10,0 A 21 1 095 18,0 4 135 28,0 31,0

32 Okręg PZW we Wrocławiu ZACHWIEJA Erwin A 7 3 200 7,0 A 20 765 21,0 3 965 28,0 32,0

33 Okręg PZW we Wrocławiu JUSZA Krzysztof A 10 1 965 20,0 A 4 1 580 9,0 3 545 29,0 33,0

34 Okręg PZW w Krakowie KOSOŃ Paweł A 20 1 640 22,0 A 1 1 525 10,0 3 165 32,0 34,0

35 Okręg PZW w Zielonej Górze CZERNECKI Artur B 4 2 125 16,0 B 17 790 17,0 2 915 33,0 35,0

36 Okręg PZW w Bydgoszczy PIJANKOWSKI Artur B 7 2 175 15,0 A 10 1 010 19,0 3 185 34,0 36,0

37 Okręg PZW w Bydgoszczy RUNGE Michał B 19 1 490 19,0 B 11 840 15,0 2 330 34,0 37,0

38 Okręg PZW w Szczecinie GAWROŃSKI Damian A 5 1 875 21,0 A 13 1 315 15,0 3 190 36,0 38,0

39 Okręg Mazowiecki PZW SZUMIDŁO Bartosz B 2 1 830 17,0 A 12 980 20,0 2 810 37,5 39,0

40 Okręg PZW Gdańsk ZABOROWSKI Mateusz A 17 2 045 19,0 B 9 765 18,0 2 810 37,5 40,0

41 Okręg PZW w Bydgoszczy KOJRO Paweł A 12 2 210 16,0 A 5 730 22,0 2 940 38,0 41,0

42 Okręg Mazowiecki PZW HAS Paweł B 5 1 465 20,0 B 2 700 19,0 2 165 39,0 42,0

43 Okręg Mazowiecki PZW DURAJCZYK Mateusz A 19 2 075 18,0 B 1 220 22,0 2 295 40,0 43,0

44 Okręg PZW w Tarnobrzegu ŻUREK Bartłomiej B 21 1 295 21,0 B 18 430 21,0 1 725 42,0 44,0

45 Okręg PZW w Szczecinie GAWROŃSKI Norbert B 14 1 190 22,0 A 6 335 23,0 1 525 45,0 45,0

Jeziórko, 5-6.10.2024 r.

Sędzia Sekretarz Ewa 

Dąbek

Sędzia Główny Andrzej 

Kaczmarski


